

がん種 卵巣がん、子宮頸がん、子宮体がん、柔毛がん

最終更新日： 2025/10/1

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日（day）	用量	投与時間	備考
900010	キイトルーダ+レンビマ療法（200mg/3週毎）	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	レンパチニブ：20mg/day 連日内服
900011	キイトルーダ+レンビマ療法（400mg/6週毎）	42	ベムプロリズマブ	1	400mg/body	0.5時間	レンパチニブ：20mg/day 連日内服
900012	TC療法（子宮頸がん）	21	パクリタキセル	1	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1.5時間	
901004	ドキシル単独療法	28	リボソーマルドキソルピシン	1	50mg/m <sup>2</sup>	1.5時間	
901005	BEP療法	21	エトポシド	1~5	100mg/m <sup>2</sup>	1.5時間	
			シスプラチン	1~5	20mg/m <sup>2</sup>	2.5時間	
			ブレオマイシン	2,9,16	20mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
901006	MEA療法	14	エトポシド	1~5	100mg/body	1時間	ホリナートカルシウム15mg/回を day2-3にかけて計3回投与
			アクチノマイシンD	1~5	0.5mg/body	0.5時間	
			メソトレキセート	1	150mg/body	0.5時間	
			メソトレキセート	1	300mg/body	4時間	
901007	GEM単独療法	28	ゲムシタビン	1,8,15	1000mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
901008	TC+BEV療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			パクリタキセル	1	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1.5時間	
901009	BEV単剤療法（卵巣がん）	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
902001	TC療法（monthly）	21	パクリタキセル	1	180mg/m <sup>2</sup>	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1.5時間	
902002	TC療法（weekly）	28	パクリタキセル	1,8,15	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			カルボプラチン	1,8,15	AUC=2	1時間	
902003	DC療法（monthly）	21	ドセタキセル	1	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1.5時間	
900013	ドキソルピシン単剤療法	21	ドキソルピシン	1	60mg/m <sup>2</sup>	全開	
900014	ドキシル+BV療法	28	リボソーマル ドキソルピシン	1	40mg/m <sup>2</sup>	1.5時間	
			ベバシズマブ	1,15	10mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	

900015	キイトルーダ+TC±BV療法	21	ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			パクリタキセル	1	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	2時間	
			ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
900016	CBDCA+GEM療法（卵巣がん）	21	ゲムシタビン	1,8	1000mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	6コースまで
			カルボプラチン	1	AUC4	1時間	
900017	PTX単剤療法（triweekly）（卵巣がん）	21	パクリタキセル	1	210mg/m <sup>2</sup>	3時間	
900018	CDDP+放射線療法（子宮頸がん）	7	シスプラチン	1	40mg/m <sup>2</sup>	2時間	6コースまで
900019	MTX療法（連日投与）（0.4mg/kg/day）	14	メソトレキセート	1,2,3,4,5	0.4mg/kg	筋注	
900020	MTX-LV療法	14	メソトレキセート	1,3,5,7	1.0mg/kg	筋注	LV: 経口内服15mg/day 2.4.6.8
900021	CDDP+CPT-11療法（卵巣がん）	28	シスプラチン	1	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	
			イリノテカン	1,8,15	60mg/m <sup>2</sup>	1.5時間	
900022	TC+キイトルーダ療法（子宮体がん）	21	パクリタキセル	1	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	6コースまで
			カルボプラチン	1	AUC=5	2時間	
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
900023	キイトルーダ単剤療法（子宮体がん）	42	ペムプロリズマブ	1	400mg/body	0.5時間	